[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ АРТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	22.10.2014
	№
	1185

	р.п. Арти

	Об установлении размера платы
за пользование жилым помещением (платы за наем)

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного

или муниципального жилищного фонда

на территории Артинского городского округа

	Руководствуясь Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2.3. части III Протокола от 08.09.2014 г. № 37-ЕК расширенного совместного заседания комиссии по мониторингу достижения на территории Свердловской области важнейших целевых показателей социально-экономического развития, установленных Указами Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01 января 2015 года по 31 декабря 2017 (включительно) размер платы за наем жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма или договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на территории Артинского городского округа - 8,2 руб./м2 в месяц.

2. Настоящее постановление опубликовать в «Муниципальном вестнике» газеты «Артинские вести», разместить на официальном сайте Администрации Артинского городского округа.
  3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Артинского городского округа С. В. Ярушникова.

Глава Артинского городского округа                                   А. А. Константинов